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LED 25W 공작기계용작업등, 밀링작업등, CNC작업등,
머시닝센타작업등 기계조명 장비조
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DC24V25W
사양

25W
DC24V
1,950(lm)
60RA
6000K
IP67
1kg
하우징 AL6063, 커버 강화유리, 브라켓 스틸 +전착도장 케이블 Dura& Flex VU 3000mm
-30℃ ~ 60℃

규격
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고도의 방수/방유 기능이 요구되는 환경 

고압 온수 세척 환경에 적합

 

ㅁ. 특수 2중씰링 밀폐 구조(IP67)로 고온의 절삭유가 사용되는 
    공작기계에서 내유성이 우수 (특허등록)
ㅁ. 고압 온수 세척 환경에 대응 가능(IP69K)
ㅁ. 투광부에 강화유리를 사용하여 가공칩의 충격으로 부터 파손 방지
ㅁ. 평면 유리 본딩 구조로 장시간 사용환경에서도 

    투광부 유리 전면에 이물질이 쌓이지 않아 외관이 미려
ㅁ. 틸팅 브라켓을 통해 작업 환경에 적합한 조사각도 설정 가능
ㅁ. 시각적으로 안정된 조도가 요구되는 작업환경에 적합
ㅁ. 고객의 요청에 따라 수정 및 맞춤 공급 가능

CNC, 머시닝센타 같은 고객의 장비사양에 맞춘 주문생산 가능
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